
 

 1 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO GRANADA PARA LA 
MÚSICA, APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, A LAS FASE DE AUDICIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 
VIOLÍN TUTTI. - 
 

Finalizado el plazo de presentación de instancias para acceder a la fase de 
Audición de la Convocatoria de una plaza de Violín Tutti, vacante en la Orquesta Ciudad 
de Granada, y correspondientes a la OEP para 2022, como personal laboral fijo del 
Consorcio Granada para la Música. 
 

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta 4.1 de la Convocatoria, por 
medio de la presente  
 

HE RESUELTO: 
 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la 
convocatoria mencionada, con indicación en este último caso de las causas de exclusión, 
y que es la siguiente: 
 

ADMITIDOS: 

 

Nº ORDEN. NºDNI/NIE/PASAPORTE 

 

1 32066522Z 

2 75571559E 

3 50325524Y 

4 77237738N 

5 53992482M 

6 FB1357020 

7 51995348F 

8 75928870M 

9 05701379R 

10 70916065G 

11 05446810L 

12 50741509J 

13 48945645N 

14 74363323E 

15 48702973J 

16 53912197J 

17 Y1139804F 

18 76424521Y 

19 26966408N 

20 75137699B 

Pag. 1 de 6



 

 2 

21 72500050W 

22 31023890H 

23 28839332T 

24 31003967J 

25 03217159B 

26 74896865X 

27 Y9445660B 

28 70357935S 

29 Y7123603B 

30 03136676M 

31 70418396D 

32 39401228C 

33 03214842V 

34 51490125W 

35 76880448G 

36 53763866D 

37 73659026P 

38 77199040T 

39 Y8280652E 

40 71175858N 

41 53760753R 

42 48748110R 

43 79144485J 

44 77378689L 

45 39939169Z 

46 77873893X 

47 44665240E 

48 77487790P 

49 60231454C 

50 20090295W 

51 77671805T 

52 75934366G 

53 77442856Q 

54 Y4346031B 

55 70418237B 

56 70580849J 

57 X0786979B 

58 Y4471613J 

59 77647147K 

60 50641214K 

Pag. 2 de 6



 

 3 

61 54026974N 

62 48599391T 

63 78586929T 

64 26503523W 

65 58435220V 

66 23305246J 

67 02659964Z 

68 51226618Y 

69 45347943Q 

70 BT8979540 

71 33552157X 

72 26824801Q 

73 78770371V 

74 4320051M 

75 53598869Z 

76 Y6670955A 

77 21003830T 

78 71900597K 

79 NUK2B2LF2 

80 14302831M 

81 70083903M 

82 24433353Q 

83 29511462R 

84 45158731W 

85 02551132H 

86 77199040T 

87 49248800G 

88 47239922S 

89 44667316M 

90 76437603R 

91 48604632C 

92 922269CE 

93 49676392A 

94 46083784H 

95 49737295W 

96 48736686P 

97 49927556F 

98 48657200X 

99 76067340S 

100 05317170F 

Pag. 3 de 6



 

 4 

101 Z0668074K 

102 77804492T 

103 79127158M 

104 Y335909W 

105 39469917P 

106 Y9504485W 

107 03149903F 

108 CA54529JK 

109 05334897R 

110 76641259S 

111 26627897S 

112 76136651G 

113 45869689F 

114 73593181N 

115 26819469C 

116 75943595X 

117 31872355J 

118 26495657W 

119 Y7184795T 

120 80096990L 

121 51100637L 

122 71828382A 

123 5693294N 

124 Z0497371R 

125 53899766W 

126 02673740J 

127 44890297R 

128 U4717820 

129 215390590 

130 Y6609477G 

131 CFK139525 

132 20857816J 

133 74047751X 

134 20098249K 

135 04857916V 

136 Y6635470F 

137 76028832D 

138 44890298W 

139 YB0540063 

140 48537898D 

Pag. 4 de 6



 

 5 

141 Y3432093R 

142 71963058Z 

143 48619808Q 

144 72069290D 

145 29521145R 

146 31019175H 

147 14274617N 

148 16643445R 

149 51178045D 

150 28822552X 

151 29540388Q 

152 C4CKYMH9Z 

153 20499235W 

154 AO276349 

155 39442263T 

156 48719846G 

157 17469598V 

158 13172087X 

159 50639944Q 

160 03913717Z 

161 53597290E 

162 72898403H 

163 45801043Q 

164 Y9270720D 

165 Y7718234T 
 

CANDIDATOS EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE DE LA FASE DE 
AUDICIÓN: 

 
NINGUNO. 
 

Segundo.- Dar publicidad a la lista mencionada en el Boletín Oficial de la 
Provincia y en la página Web del Consorcio. 

 
De no presentarse reclamaciones a la lista provisional, se entenderá elevada a 

definitiva de manera automática. 
 

En Granada, y en la fecha indicada en el pie de firma electrónica. 
 
 

LA PRESIDENTA DEL CONSORCIO 
GRANADA PARA LA MÚSICA. 

Fdo.- María Francisca Carazo Villalonga 

Pag. 5 de 6



 

 6 

 

Pag. 6 de 6


